Jedná se zejména o dodací list a záruční listy, prohlášení o shodě apod., vše v českém jazyce.  

Článek 3 

Kupní cena 

1. Kupní cena, stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem výběrového řízení, dle 

nabídkového rozpočtu prodávajícího, tvořícího nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy, činí: 

Cena díla činí bez DPH: 1.705.026,60 Kč  

(slovy: jedenmilionsedmsetpěttisícdvacetšest korun českých a šedesát haléřů) v této ceně je 

již připočtena cena recyklačního poplatku dodaného zboží bez DPH. 

K této částce bude připočteno DPH v sazbě 21%, která činí 358.055,59 Kč (slovy: 

třistapadesátosmtisícpadesátpět korun českých a padesátdevět haléřů). Cena díla včetně DPH 

tak činí 2.063.082,19 Kč (slovy: dvamilionyšedesáttřitisícosmdesátdva korun českých a 

devatenáct haléřů). 

2. V předchozím odstavci toho článku uvedená kupní cena se sjednává jako cena pevná 

a nepřekročitelná, platná po celou dobu trvání této smlouvy až do dodání zboží, zahrnující 

veškeré náklady prodávajícího na realizaci předmětu této smlouvy včetně dopadů změn